Un dossier de demande de cotation incluant les conditions de soumission, un descriptif des travaux et les conditions
contractuelles envisagées, est mis à votre disposition par Le Maire de la Commune de Djohong. Le dossier de
Demande de Cotation peut être retiré au secrétariat générale de la Commune de Djohong, moyennant la somme
de quinze mille (15 000) F CFA, payable à la Recette de la Commune de Djohong (contre reçu), à partir

du.49 J'©'®: Pe'da”t I” j'"r' ''vr'bl”, ”t'e 07 h'u'es 30 minutes et 15 heures 30”'m.

v,„ill„ ,,t„ q„, I, d,t, limi„ d, ,é„pti„ d„ ,ff„, „t n,é, ,„ 4&/,Mj.hm, à 14 h,„„, p,é,i„, à I„

[...]

pour le compte de la Commune de Djohong, Maître d’Ouvrage, à toute entreprise qualifiée intéressée à exécuter
lesdits travaux.

Le dossier de demande de cotations peut être retiré auprès du Secrétaire Général de la Mairie de Djohong,
moyennant la somme de Quinze mille (15 000) F CFA, payable à la Recette de la Commune de Djohong
(contre reçu), à partir du pendant les jours ouvrables, entre 07 heures 30 minutes et 15 heures 30 minutes, dès

publication du présent Avis.

2. Participation

La participation à cet appel à la concurrence est ouverte aux entreprises ayant soumis un dossier de delrlande de pI-é